Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

г.Новоалександровск

ПРИКАЗ

06.09.2024г. №247

«О назначении ответственного за заполнение разделов во вкладке «Питание»

на сайте школы»

С целью  своевременного заполнения разделов рейтинга общественной оценки

официального сайта школы во вкладке «Питание»  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за своевременное размещение материалов по

организации питания в МОУ СОШ№5 в 2024-2025 учебном году на

сайте школы- Пилипенко А.А., ответственного за сайт.

2. Пилипенко А..А.. завершить работу по заполнению разделов рейтинга

общественной оценки официального сайта школы во вкладке

«Питание» в срок до 31 августа 2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №5                                     С.Е.Трубицина

С приказом ознакомлена___________________А.А.Пилипенко